
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JA!-i k /2000 

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, em 
conformidade com o disposto no inciso II do art. 25 do Decreto n. 94.664/87, 

RESOLVE: 

Proceder à Progressão Funcional por Mérito, de um 
nível, aos servidores Técnico-Administrativos, conforme discriminado na relação 
anexa. 

• 	 Brasília, el 4 de 7'rvAO  de 2000. 

J\ LA URO MORIIY 
çj 	Reitor 



UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

Anexo ao Ato da Reitoria n. 4 j /2000 

MATR. 
___ 

NOME 
_____________________________ 

CARGO 
__________________________ 

MARCO DO 
INTERSTÍCIO 

1 134953 RICARDO SILVA DO NASCIMENTO OPER. DE MÁQUINA COPIADORA 11/01/1997 

132811 AILTON DE SANTANA COELHO AUXILIAR OPERACIONAL 24/02/1998 

132373 ALBANETE ALVES BURITY ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 05/02/1998 

132799 AMILTON AUGUSTO ALVES OPER. DE MÁQ. FOTOCOMPOSITORA 24/02/1998 

132918 CÉLIA REGINA BISPO DO ROSÁRIO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 06/03/1998 

138983 DURCINEA CRISPIM DE SOUSA MÉDICO 31/01/1998 

871443 FÁBIO NAKAMURA NODA TÉC. EM LABORATÓRIO/ÁREA 18/03/1998 

132268 HELTON NEVES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 03/08/1998 

132063 JOELINO FERREIRA DE ARAÚJO FILHO TÉC. EM AUDIOVISUAL 22/01/1998 

138355 JOSÉ PEDRO R. DO AMARAL RIBEIRO TÉC. EM LABORATÓRIO! ÁREA 06/01/1998 

138690 MARIA AUXILIADORA FRAJORGE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 14/01/1998 

132543 

01938 

MARIA DE FÁTIMA MENDONÇA VALPASSOS 

MARIA DE LOUDES DOS SANTOS 

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

CONTINUO 

12/02/1998 

24/01/1998 

885126 MARIO CESAR ALVES MARTINS TÉC. EM ELETRÔNICA 20103/1998 

139068 MARISTELA E. FERREIRA GEHRMANN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/02/1998 

132322 NYCEIA ALZIRA RIBEIRO PRATA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 05/02/1998 

139114 RENATO RIBEIRO DA COSTA OPER. DE GERADOR DE CARACTER 02/02/1998 

1 132225 VALDEMIR GOMES DE CARVALHO VIGILANTE 03/02/1998 


